江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2018〕7号
关于征集和评选优秀科学技术论文的通知
各医疗卫生单位：
根据《江阴市科学技术优秀论文评选条例》和江阴市优秀学术论文征集评选工作的相关要求，现将江阴市2016-2017年度科学技术论文征集、评选工作的有关事项通知如下：

一、评选范围
凡2016年1月至2017年12月内，在各类专业报刊杂志发表或在专业学术会议上交流的科学技术论文，均属评选范围。与外市人员合作的论文，我市作者必须是第一作者方可申报评奖。
二、相关要求
1. 参评的论文统一按要求填写江阴市科学技术优秀学术论文评选表。论文内容须以中文形式和论文格式打印（一式两份）。

2. 参评论文需提交在何种刊物发表的封面和目录复印件等佐证材料；在学术会议上交流过的，需提交在何种专业会议交流的论文汇编目录和相关证明材料。

3. 征集和送评论文应注意学科（专业）领域的广泛性，注重学术水平的质量。要将高水平、有创新的论文推荐上来。

4. 本次征集的论文由江阴市医学会初评后统一报送江阴市科学技术论文评审委员会办公室复评。在报送论文纸质材料的同时，要将论文原稿（doc文档）、评选表和相关佐证材料的电子版，上传到江阴科普网优秀论文科技论文申报系统（网址：http://222.191.243.218:9144/ps/shenbao）,请各单位指定专人操作，用户名及密码请与医学会沈建君联系。

5. 相关材料于2018年4月30日前报送江阴市医学会。
附件： 1. 江阴市科学技术优秀学术论文评选表
       2. 申报评选论文汇总表
                                       江阴市医学会
2018年3月21日
附件1
江阴市科学技术优秀学术论文

评 选 表

所在科技团体_________________
江阴市科学技术论文评审委员会

年       月       日

	论 文 题 目

	论文申报等级

	论文字数

	论文密级

	论 文 作 者
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	专业
	工作单位

	第 一 作 者

	第 二 作 者

	第 三 作 者

	注：如第二作者，第三作者非江阴市科技工作者，则不用填

	论

文

摘

要
	（阐明论文要点、论据、水平、效益，限100字以内）

	推

荐

意

见

	                                     （盖章）

（由作者所在单位或学（协）会填写）         年    月    日

	评

选

意

见

	  专家签字：

                                            年   月     日

（申报一等奖以上的须有2位正高职称以上专家签字，申报二、三等奖的须有2位高级职称专家签字）

	评

定

意

见
	                （盖章）

（由市科学技术论文评审委员会填写）         年   月   日

说   明

1、必须附有论文材料（一份）；

2、推荐、评选、评定意见，须有两名以上专家签字。

附件2
申报评选论文汇总表

	所在团体
	论文名称及类别
	第一作者
	第二作者
	第三作者
	第四作者
	第五作者
	第一作者单位
	申报评审等级

注：此份论文汇总表，须报电子文档。用于参评论文录入、汇总等，是论文名称、作者姓名等信息的重要依据之一，请务必认真填写。

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。
 江阴市医学会                            2018年3月21日印发
★